
12 2018年5月25日 星期五
星级编辑蔡富根 组版李 静 校对陈文彪今日关注

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2018137期

中奖号码：01、02、03、07、11
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018059期中奖号码：
红色球号码04、06、08、13、22、32

蓝色球号码：11
中国福利彩票3D玩法

第2018137期中奖号码：537
全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2018137期

中奖号码：177
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第2018137期
中奖号码：17700

彩票开奖台

司法网络拍卖公告
合肥市中级人民法院定于2018年6月14日上午10时至2018

年 6 月 15 日上午 10 时止（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.
com）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：涡阳县向阳南路东侧同济万象城A6幢、A9
幢共15套商业用房，2010年建成，钢混，商住。标的分别为：

1、A6幢101室，220.29㎡，起拍价：1295676元；
2、A6幢102室，50.2㎡，起拍价：324790元；
3、A6幢106室，50.2㎡，起拍价：324790元；
4、A6幢107室，233.36㎡，起拍价：1372549元；
5、A6幢108室，233.39㎡，起拍价：1372725元；
6、A6幢111室，122.75㎡，起拍价：721977元；
7、A6幢113室，237.97㎡，起拍价：1399664元；
8、A9幢102室，161.14㎡，起拍价：947775元；
9、A9幢107室，374.32㎡，起拍价：1761251元；
10、A9幢108室，57.39㎡，起拍价：426142元；
11、A9幢109室，57.39㎡，起拍价：426142元；
12、A9幢110室，85.17㎡，起拍价：632418元；
13、A9幢111室，74.92㎡，起拍价：440656元；
14、A9幢113室，71.44㎡，起拍价：420187元；
15、A9幢115室，508.92㎡，起拍价：2394571元。
二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根据预约情况

由安徽盘龙企业拍卖集团有限公司统一安排，看样时间为公告
期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“淘宝网”上报名并
支付保证金，并履行注册及报名手续。 其他未尽事宜，请向拍
卖辅助机构安徽盘龙企业拍卖集团有限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com

合肥市中级人民法院
2018年5月25日

公告
承租人俞能全：你户承租的宿州路

30号渡江大厦房屋使用人申请合同变更
事宜，请你本人务必于5月28日前来我
司办理相关手续，如逾期未至，则视为你
户放弃原承租人身份。
合肥庐阳国有资产经营有限公司

2018年5月25日

合肥市2018年义务教育阶段
入学报名常见问题解答

法院网络拍卖公告
合肥高新技术产业开发区人民法院定于2018年6月14日

上午10时至15日上午10时止（延时除外）在“人民法院诉讼资
产网”（www.rmfysszc.gov.cn）进行司法网络拍卖，公告如
下：

一、标的物：合肥市经济技术开发区翠微路12号东
海星城四期12幢1308室（2次），面积：50.3㎡，2010年建共
28层。评估价：75.48万，起拍价：60.384万，保证金：8万

二、咨询看样时间报名事宜：详见法院在“人民法院
诉讼资产网”发布的《拍卖公告》《竞买须知》。拍卖辅助
机构：安徽省银河拍卖有限责任公司：咨询：13955199530
陶。法院监督电话：65996521

合肥高新技术产业开发区人民法院
2018年5月25日

问：网上报名登记入口有哪些？

答：PC端可搜索“合肥市教育局”或键入http://hfjy.

hefei.gov.cn/，进入相应飘窗界面，或者搜索“合肥市教育

云平台”或键入http://www.hfjyyun.net.cn/，进入相应飘

窗界面。还可以搜索“安徽政务服务网-合肥分厅网站”

或键入http://hf.ahzwfw.gov.cn，进入相应飘窗界面。

APP端：“合肥通-社会综合服务平台”-“小学初

中报名”。

问：什么时候可以网上报名登记？各个年级都

可以报名吗？

答：网上报名登记时间：小学是6月2日～6月15

日，初中是6月4日～6月15日。中小学补报名登记

时间为7月16日～7月22日。报名对象为合肥市区

学校的一年级或七年级新生，不含其他年级。

问：是不是越早报名登记越早被录取？

答：不是。报名登记时间先后与入学没有联系，

只要符合入学条件，在规定时间内报名即可，家长可

错开高峰进行报名登记。

问：报哪些学校需要在网上报名登记？

答：仅限于瑶海区、庐阳区、蜀山区、包河区（含

滨湖新区）、经开区、高新区、新站高新区的公办和民

办义务教育学校，不包括肥东县、肥西县、长丰县、庐

江县、巢湖市、安徽巢湖经济开发区的学校。四县一

市学校入学由所属教育主管部门规定。

问：报名民办学校，怎么登记操作？

答：登记对象：所有一年级或七年级新生（含市

域外新生）。登记方式：登录系统，“入学登记”—“民

办小学”或“民办初中”，填写相应信息。

注意事项：一个学生可选1～3个民办学校志愿，

联系电话保持畅通，等待学校按照志愿批次进行录

取；学生在选择合肥市区民办学校时不可同时报名

登记公办学校；民办学校未录取的学生可在规定时

间内进行网上补报名登记，所在区教育主管部门根

据相应条件安排入学；已经录取民办学校的学生不

能再报名登记公办学校或其他民办学校。

问：孩子和父母在市区有房产证无户口的情况，

怎么登记操作？

答：登录系统，“入学登记”—“公办小学”或“公办初

中”—“学生类型”—“随迁子女”—“是否有房”—“有

房”，填写相关信息。需要在规定时间内携带房产证、户

口簿等，到房产所在地教育主管部门指定地点审核。

问：孩子和父母在市区有户口无房产证的情况，

怎么登记操作？

答：登录系统，“入学登记”—“公办小学”或“公

办初中”—“学生类型”—“本市居民子女”，填写相关

信息。需要在规定时间内携带户口簿等材料，到户

籍所在地教育主管部门指定地点审核。

问：孩子和父母在市区有户口有房产证的情况，

怎么登记操作？

答：登录系统，“入学登记”—“公办小学”或“公

办初中”—“学生类型”—“本市

居民子女”，填写相关信息，符

合“两个一致”条件的，由系统

直接匹配至学区学校，一般情

况下无需现场审核。房产、户

籍不统一的，需要在规定时间内携带户口簿、房产证

等材料，到房产所在地教育主管部门指定地点审核。

问：住房租赁人员子女入学条件是什么？怎么

登记操作？

答：入学条件是（1）凡是具有合肥市城区户籍的

适龄儿童少年，其父母或其他法定监护人在合肥市

无住房，以单独租赁的成套房屋作为唯一住房并登

记备案，①由租住地所在区教育主管部门统筹安排

入学；②若符合“房户一致”条件的，由租住地所在区

教育主管部门安排相对就近入学。

（2）非合肥市城区户籍的适龄儿童少年，其

父母或其他法定监护人在本市无住房，取得合肥

市居住证满 1 年，父母或其他法定监护人连续租

住同一成套房屋并登记备案满 3 年的，且连续缴

纳合肥市城镇职工社会保险或法定税费满 3 年

的，在区域教育资源许可的条件下，由租住地所

在区教育主管部门安排相对就近入学。（符合本

条件的住房租赁人员子女到居住证所在地教育

主管部门报名登记）

登记方式为：登录系统，“入学登记”—“公办小

学”或“公办初中”—“学生类型”—“住房租赁人员子

女”，填写相关信息。需要在规定时间内携带父母或

其他法定监护人的户口簿、租房备案合同等材料，到

租住地教育主管部门指定地点审核。

问：什么时候能查到结果？

答：如果您在6月2日或4日～6月 15日在网上

报名登记，民办学校第一志愿6月23日起可查询结

果，第二志愿6月27日起可查询结果，第三志愿7月1

日起可查询结果；公办学校中，符合“两个一致”条件

的儿童少年7月16日起可查询结果，符合其他入学条

件的儿童少年8月11日起可查询结果。

如果您在7月16日～7月22日在网上补报名登

记，民办学校第一志愿7月25日起可查询结果，第二

志愿7月27日起可查询结果，第三志愿7月29日起可

查询结果；公办学校8月11日起可查询结果。

（详情见安徽财经网www.ahcaijing.com）

网上报名登记入口有哪些？什么时候可以网上
报名登记？各个年级都可以报名吗？报名民办学
校，怎么登记操作？……今年，合肥市区义务教育阶
段招生报名首次实行网上报名登记，针对家长们的
疑问，日前，合肥市教育主管部门就2018年义务教
育阶段入学报名的常见问题进行了权威解答。

□王一斌 记者 胡龙生


